

WYBRANE DANE FINANSOWE
Grupy Kapitałowej CAVATINA HOLDING
S.A.

Za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca

SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	2022		2021	
	w tys. PLN		w tys. EUR	
Przychody z najmu i aranżacji	13 535	9 539	2 913	2 086
Zysk (strata) z wyceny i sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	57 425	85 812	12 357	18 769
Zysk z działalności operacyjnej	54 951	83 319	11 825	18 223
Zysk (strata) brutto	37 395	66 461	8 047	14 536
Zysk (strata) netto	30 273	54 020	6 514	11 815
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(60 135)	(24 441)	(12 940)	(5 346)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(184 551)	(77 174)	(39 712)	(16 879)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	176 562	118 897	37 993	26 005
Środki pieniężne	63 901	30 731	13 750	6 721
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	1,20	3,10	0,26	0,68
Rozwodniony zysk netto na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	1,20	3,10	0,26	0,68

Stan na dzień

SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	31.03.2022		31.12.2021	
	w tys. PLN		w tys. EUR	
Aktywa razem	2 699 272	2 498 169	580 177	536 053
Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej	1 084 164	1 053 900	233 028	226 144
Zobowiązania długoterminowe	1 222 182	1 075 174	262 694	230 709
Zobowiązania krótkoterminowe	392 926	369 095	84 455	79 200

